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Storheia, Kvenndalsfjellet og Roan vindkraftverk og 420 kV 

kraftledning fra Namsos til Storheia - dialogmøter med berørte 

kommuner om bygge- og anleggsfase  

 

Olje- og energidepartementet fattet den 26. august 2013 endelig vedtak i klagesak for Storheia, 

Kvenndalsfjellet og Roan vindkraftverk og for ny 420 kV kraftledning Namsos-Roan-Storheia-

Snillfjord-Trollheim.  

 

I konsesjonen for kraftledningen er det satt vilkår om at tiltakshaverne (Statkraft og Statnett) skal 

utarbeide en miljø-, transport og anleggsplaner (MTA) som skal godkjennes av NVE før anleggsstart. 

Formålet med MTA er å sikre at utbygger og entreprenør under bygging og drift av anlegget tar hensyn 

til den informasjon som er kommet frem i konsesjonsprosessen og de krav som er satt i 

konsesjonsbehandlingen av tiltaket. En MTA skal dermed konkretisere hvordan anlegget skal bygges og 

driftes slik at miljø og landskap blir ivaretatt på en best mulig måte innenfor den konsesjonen som er 

gitt.  

Statkraft og Statnett er i planleggingsfasen av vindkraftverkene og kraftledningen fra Namsos til 

Storheia og har varslet at de vil sende inn MTA for godkjenning til NVE høsten 2014.  

NVE ønsker dialog rundt godkjenning og oppfølging av MTA, og har derfor avtalt møter med de berørte 

kommunene i samarbeid med Statkraft og Statnett. Hensiktene med møtene er å informere om og 

diskutere hvordan anleggene kan bygges på best mulig måte innenfor den konsesjonen som er gitt og 

hvordan den videre prosessen skal være. I møtene vil NVE vil informere om sin behandling av MTA og 

oppfølging av denne. Statnett og Statkraft vil informere om MTA og anleggsfasen. I dialogen ønsker vi 

å få høre kommunens syn på forhold som er viktig i MTA. Dette er blant annet transport, terrenginngrep, 

hensyn til miljø og omgivelser og planens arealbruk. Gjennom detaljplanleggingen er det mulig å gjøre 

justeringer innenfor den konsesjonen som er gitt, men større endringer på de konsesjonsgitte anleggene 

kan ikke gjøres.  
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I kontakt med kommunene er følgende møtedatoer foreslått:  

 

Kommune/sted Dato Tid 

Åfjord og Bjugn kommuner i Åfjord 02.09.2014 08.00 – 11.00 

Roan kommune 02.09.2014 13.00 – 16.00 

   NVE ønsker at møtene holdes hos kommunene og håper dere har anledning til å stille møterom til 

disposisjon. Endelig møtested kan vi komme tilbake til når tidspunktet nærmer seg. NVE ber om at 

kommune bekrefter at de kan stille og hvem som stiller til undertegnede. Har dere spørsmål kan dere ta 

kontakt med undertegnede på e-post olah@nve.no eller på telefon 41679196. 

I forbindelse med møtene vil NVE og Statnett/Statkraft befare deler av områdene det er gitt konsesjon 

for og også avholde møter med de kommunen som kun er berørt av kraftledningen. Etter at møtene er 

gjennomført, og før anleggsfasen kan begynne, skal NVE godkjenne MTAene med eventuelle vilkår.  

 

Med hilsen 

 

Olav Haaverstad 

overingeniør 

 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 
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